
2020 年 6 月吉日 

 

コロナウイルス対応営業変更のご案内 

 

平素は IKOMA SPORTS & CULTURE をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在実施しています『コロナウイルス対応営業』におきまして、以下の内容で変

更をすることとなりました。 

今後も政府、自治体からの要請に基づき対応してまいりますので、会員の皆様、保護者

の皆様におかれましても、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○期日   

２０２０年７月１日（水）～ 

 

  

○観覧席 

利用時は必ずマスクを着用してください。 

観覧人数多数の場合は、人数制限をさせていただく場合があります。 

１家族お１人での観覧にご協力ください。 

 

 

○サウナ（大人スイミング・プールフリーのみ） 

利用時は必ずマスク・フェイスガード着用するか、タオルを口に巻く等飛沫防止にご協

力ください。 

利用時の会話はできる限り控えてください。 

 

 

 

 

IKOMA SPORTS & CULTURE 

以上 

         


